
 
令和６年９月吉日 

 

営業所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では、更なる業容拡充のため、信越営業所を移転する運びとなりま 

した。 

 これを機に、社員一同新たな気持ちで、より一層の努力を重ねる所存でございますので、 

今後とも倍旧のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

       セイコータイムクリエーション株式会社 

 代表取締役社長  瀧沢 観 

 

 

記 

 

 

１．移 転 先    セイコータイムクリエーション株式会社 信越営業所 

 〒390-0851 

長野県松本市島内3506 インペリアルプラザ松島103号室 

電話、FAX番号も変更となります 

電話番号 ：0263-41-0280 

ＦＡＸ番号：0263-41-0281 

 

２．移 転 日    令和 6年 9月 24日（火）～ 25日（水） 

            ※移転の為、臨時休業とさせていただきます 

            （本社及び他の営業所は通常営業いたします。） 

            ※移転の為、9月 24日より電話、FAXが不通となります。 

 

３．営業開始日    令和 6年 9月 26日（木）9：00より通常営業 

 

４．アクセス     長野県松本駅より 

           ・電車  ：最寄り駅「島内駅」下車 徒歩 15分 

           ・タクシー：アルプス口より10分 

           ・路線バス：アルプス口より島内線 ラーラ松本行 乗車 

                 松島郵便局下車 徒歩 1分 

 

 

以 上 


